fterlingorum in gerfumam. Hjs teftibus, Stephano Coftentyn, Thomâ de ICeßrunt,

Thoma Vinitario, magiftro Ricardo de Ripa, Ada de Hamftalle, Gilberto de Porta,

Joceo de Laffhelle, Alexandro de Gurney, Bartholemeo de Ponte, Roberto de Ham

ftalle, Johanne de Ponte, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat.

Roffen. f. 36. a. b.

Conceſſio annui redditus facta Laurencio Epiſcopo Roſſen. per Agnetem

uxorem Ricardi Katemere,

SºlºNº prefentes et futuri, quod ego Agnes, que fui uxor Ricardi Katemere de

Derteford, dedi, conccffi, et hac prefenti carta mea, in pura et legia viduitate mea,

confirmavi domino Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuis fuccefforibus epif

copis Roffenf. tres folidos annui redditus in villa de Derteford, quos quidem tres folidos

ego et anteceffores mei recipere confuevimus de mefuagio quod Radulfus Lofy tenet;

habendum et tenendum prediétum redditum trium folidorum cum omnibus fuis perti

nencijs, prefato epiſcopo Roffenſ et ſuis ſucceſſoribus, libere, quiete, bene, et in pace

imperpetuum, fine aliquo retenemento mei vel heredum meorum. Et ego predi&ta

Agnes, et heredes mei et aſſignati, acquietabimus, defendemus, et warantizabimus

prefato epifcopo Roffenf. et fuis fuccefforibus, prediétum redditum cum omnibus fuis

pertinencijs, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione,

conceffione, et prefentis carte mee confirmacione, dedit michi predićtus epifcopus duas

marcas fterlingorum premanibus. Et ut hec mea donacio, conceffio, et confirmacio
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perpetuum robur optineat firmitatis prefentem cartam figilli mei impreffione roboravi.

Hijs teflibus, Egideo de Litebroc, Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Ricardo de

Gürney, Thomâ Vinitario, Johanne le Strick, Gilberto de Porta, Willelmo Vinitario,

Johanne de Codham, Ada de Hamſtalle, Joceo de Lof helle, Johanne Maniware, et

alijs.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epifcopat. Rafen. f. 38. a.

Concefiio annui redditus provenientis e feodo epifcopi in Derteford faća

Laurentio epifcopo Roffen. per Henricum de Adefham.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Henricus de Adefham filius Cecilie de Derte

ford, que fuit filia et heres Thome de Gardino, dedi, conceffi, et hac prefenti carta

mea confirmavi domino Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, fexaginta folidos an

nui redditus cum pertinencijs fuis in villa de Derteforde, de feodo epifcopi Roffenf. pre

diéti, qui michi acciderunt poft mortem prediête Cecilie matris mce, de hereditate pre

dióti Thome patris ejufdem Cecilie ; habendum et tenendum totum prediétum redditum

cum omnibus fuis pertinencijs, prediéto domino Laurencio, et heredibus fuis vel affig

natis, libere, quiete, bene et pacifice, integre, hereditarie imperpetuum. Faciendo

inde o&tavum partem fervicij unius militis perpetuis epifcopis Roffen. et reddendo michi

et heredibus meis fingulis annis in fefto Nativitatis fanéti Johannis Baptifte unam rofam.

Et ego Henricus, et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus pre

diéto domino Laurencio, heredibus et affignatis fuis, totum prediétum redditum cum

omnibus pertinencijs fuis per prediétum fervicium, contra omnes homines et feminas

imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, et confirmacione, dedit michi

prediétus dominus Laurencius quadraginta marcas fterlingorum premanibus. Et ut hec

mea donacio, conceffio, et confirmacio perpetua firmitate roborentur, prefenti carte

figillum meum appofui. Hijs teftibus, dominis Waltero de Berftede, Willelmo de

Faukeham, Johanne de Sancto Claro, Nicholao de Ores, militibus, Roberto Bifet, Ro

gero Harange, Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Ada de Hamftalle, Roberto

fratre fuo, Gilberto de Porta, Johanne de Eaftwode, et multis alijs.—Regijf. Temporal.

Eccle/. & Ep:/ĉopat. Raffen. f. 35. a.

Conceſſio annui redditus provenientis e feodis epiſcopi in Derteford facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Symonem de Bettleſcumbe.

CI A NT prefentes et futuri, quod ego Symon filius Walteri de Bettlefcumbe dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Laurencio de fan&o Martino,

Dei gracia tunc Roff. epifcopo, triginta duos denarios et obolum annui redditus cum

omnibus pertinencijs fuis de feodo ipfius epifcopi, jacente particulariter in villa de Derte

ford, et in viila de Stanes, videlicet fexdecim denarios et obolum quos Walterus Tin&tor

michi folvere confuevit ad quatuor principales terminos anni, de uno mcfuagio jacente

inter mefuagium Rogeri Molendinarij et mefuagium Willelmi Petícunfey1; et'oétó dena

rios quos Rogerus Molendinarius michi folvere confuevit ad quatuor principales ter

minos anni, de uno meſuagio jacente intermeſuagium Radulfi Cuntwyhyt verſus Au

ftrum et mefuagium prediéti Rogeri verfus Aquilonem ; et o&to denariös quos Walterus

filius Roberti de Puteo michi folvere confuevit ad duos terminos anni, videlicet, ad feflum

fanéti Johannis Baptifte quatuor denarios, et ad feftum fan&ti Michaelis quatuor dena

rios, de quadam terra que vocatur Barunefland in villa [de] Stone, jacente inter regiam

ftratam et terram Johannis de Puteo, fcilicet quicquid in predi&is triginta duobu§ de

narijs et obolo annui redditus, cum omnibus pertinencijs fuis, habui vel habere potui,

ut in homagijs, releyijs, efchaetis, fe&tis curie, et omnibus alijs rebus ad di&tum reddi

tum pertinentibus ; habendum et tenendum totum prediótum redditum cum omnibus

fuis pcrtinencijs, predicto domino Laurencio et heredibus fuis, et cuicumque vel quibuf

cumque dare, vendere, legare, vel affignare voluerit, de me et heredibùs meis, bene

et inº pace, libere, quiete, jure hereditario imperpetuum ; rcddendo inde annuatim

michi, et heredibus meis, prediétus dominus Lauíericius et heredes fui, vel fui affignati,

dimidiam libram Cumini ad Pafcha, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, fe&tis

curie,
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curie, et omnibus alijs fecularibus demandis ad me vel ad heredes meos fpe&tantibus.

Et ego prediétus Symon et heredes mei, et mei affignati, warantizabimus, acquietabimus,

et defendemus prediétos triginta duos denarios et obolum annui redditus, cum omnibus

fuis pertinencijs, prediéto domino Laurencio et heredibus fuis, et fuis affignatis, contra

omnes gentes imperpetuum per prediétum fervicium. Pro hac autem donacione, con

ceffione, warantizacione, acquietacione, defenfione, atque prefcntis hujus carte mee con

firmacione, dedit michi diétus dominus Laurencius viginti unum folidos flerlingorum in

gerfumam. In cujus reitetimonium prefentem cartam imprcione figili mei robo

ravi. Hijs teſtibus, Ada de Hampſtalle, Roberto fratre ſuo, Johanne Maniware, Jo

hanne Strich, Gilberto Mariſcallo, Gilberto de Porta, Willelmo Anwre, Johanne Pade

cock, Willelmo, Wylard, Egideo de Litebroke, Ada le Bedel, Henrico de Elham, ct

alijs.-Regiji. Zemporal. Eccle/. & Epi/čopat. Rjen. f. 34. b. 35. a.

Quieta clamatio juris in foffåtorečtoris ecclefiæ de Derteford få&a per

Hamonem de Effe ct Beatricem uxorem cjus.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Hamo de Effe carpcntarius, et Beatrix uxor

mea, hac mediante carta noftra dimifimus, et quietum clamavimus totum jus quod

dicebamus nos habere in foffato reétoris ecclefie de Derteford, et arboribus ibi natis in

Auftrali parte curie ejus juxta terram noftram. Et dedimus et concefimus, et hac pre

fenti carta noflra confirmavimus Deo et ecclefie loci memorati, et eidem prefidentibus reéto

ribus, duos pedes de terra noftra in latitudine extra arbores predictas, et in longitudine

fex percatas fecundum quod fines teftantur, qui de confenfu noftro regionibus infiguntur;

habendum et tenendum iili ccclefie, et ejus reétoribus, prout fupradiçtum eft, de nobis

et heredibus noftris perpetuo, per fervicium unius oboli per annum nobis et heredibus

noftris folvendi, die fancti Michaelis in domo rectoris qui pro tempore fuerit ibidem.

Et nos et heredes noflri diétam terram, cum omnibus ibi natis et nafcendis arboribus.

warantizabimus di$te ecclefie contra omnes homines et feminas pro fervicio predi3to,

Pro hac autem donacione, confirmacione, et quieta clamacione, dedit nobis magifíer

Thomas Chewre, tunc rector dióte ccclefie, duos folidos in gerfunam. Hijs tcftibus,

Ricardo de Gurney, Roberto de Ripa, Thoma Vinitario, Johanne Refo, Alano Kyng,

Willelmo Purte, Thoma de Baſynge, reſtore eccleſie de Langefeld, Pagano Marniaco,

Hugone de Ripa, et aljs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. et Epifcopa:. Reff.n. f. 37. a. b.

Dimiſſio decimarum de Derteford.

^yMNIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpc&turis, Laurentius, Dei gracia

Roffenf. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Cum doninus papa nobis cc

clefiam de Derteford ad advocacionem noftram fpeCtantem, de gracia fpeciali duxerit,

quoad vixerimus, concedendam nos decimas garbarum, & cujuflibet gcneris feni nobis

plenarie, refervantes ecclefiam ipfam cum omnibus minutis decimis, oblacionibus, &

alijs obvencionibus quibufcumque, decimis etiam garbarum que preter araturam in

ortis & curtilagijs cxcoluntur, dominis priori & conventui Roffenf, a feflo fànóti Jo

hannis Baptifle, anno domini millefimo ducentefimo quinquagefimo tercio, ad firmjatn

concefimus ufque ad trcs annos complctos dumtaxat, continue fubfequentes pro triginta

o&to marcis fterlingorum nobis folvendis annuatim terminis infra fcriptis, videlicet, in

fefto Purificationis beate Virginis novemdecim marcas, in fefto fcqucntis Pafchalis

proximo decem rmarcas, in fefto autem Nativitatis fanéli Johannis Baptifte immediate

fequenti novem marcas. Di&ti vero prior & conventus ipfi ecclefie per capellanos ydo

neos, interim facient honorabiliter ut affolet deferviri providentes attencius, ut aniina

rum cura interim nullatenus negligatur. Onera quidem ordinaria ejufdem ccclefie con

fueta & debita plenarie fuftinébünt. Volumus autem quod camerarius Roffcnf. de

prima folucione, videlicet novemdecim marcarum fubtrahat, & retineat decem marcas,

quas dicit fibi a nobis annuatim deberi nomine ecclefie memorate. In cujus rei teftimo

pium duximus figillum noftrum prefentibus appendendum. Dat. apud Hallinges in fefto

Nativitatis predi&te anno domini fupradicto.—Autograph, in Archivis Dec. et Cap.籃
Conceſſio
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Conceſſio redditus in Derteford fada Waltero de Merton epiſcopo Roffen,

per Thomam de ſanéto Martino.

SGIANT prefentes et futuri, quod ego Thomas de fanéto Martino dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi venerabili patri domino Waltero de Mertone,

Roffen. epifcopo, omnes redditus meos in villis de Derteford et Stanes, quiquidem red

ditus jure hereditario me contingunt, et qui fuerunt de perquifito bone memorie domini

Laurencj de fanéto Martino, quondam Roffenf. epifcopi, avunculi mci, de feodo cc

clefie fan&ti Andree Roffenfis, videlicet, de dono Henrici de Adefham, filij Cecilie de

Derteford, fexaginta folidatas redditus cum pertinencijs in villa de Deftcford; de dono

Roberti de Ripa filij Henrici de Ripa, duas marcatas redditus cum pertinencijs in eadem

villa ; et de dono Symonis filij Walteri de Betlefcumbe, triginta et duas denarratas et

unius obol. redditus cum pertinencijs in eadem villa, et in villa de Stanes; habendum

et tenendum eidem domino Waltero epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis, et ecclefie

Roffenf. prediéte, tanquam jus ejufdem ecclefie imperpetuum. Ita quod nec ego nec

heredes mei poterimus in eifdem redditibus, vel aliqua parte eorundem aliquod jus vel

clamium decetero vendicare. In cujus rei teftimonium prefenti carte figillum meum

appofui. Hijs teflibus, domino Stephano de Penceftre milite, Johanne de fanéto Dio

nifio archidiacono Roffenf. Willelmo Dedekyn, Henrico de Elham, Roberto filo Ni

gelli, Rogero Taylard, Ricardo de Bradmere, Thoma de la Doune, Johanne de la

Hale, Johanne Potyn Roffenf et alijs.–Regift. Temporal. Eccle/. & Epifeopat. Rofen.

J 39. 4.

Conceſio annui redditus provenientis e meſſuagio et curtilagio in Derte

ford fa&a Thomæ de Yngelthorp epifcopo Roffen. per Lambertum

filium Elye la Marifcal.

CIA NT prefentes et futuri, quod ego Lambertus, filius Eye le Marifcal de Derte

ford, dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome de Yn

gelthorp, epifcopo Roffenf. et fuccefforibus fuis, duos folidos annui redditus ad quatuor

anni terminos, videlicet, ad Pafcha fex denarios, ad Nativitatem beati Johannis Bap

tifte fex denarios, ad feftum fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domini fex

denarios, de uno meſuagio et curtilagio jacentibus in villa de Derteford predicta, inter

mefuagium Ricardi de Wrath verfus Occidentem et heredum Willelmi le Wynter verfus

Orientem, cujus unum capud abuttat fuper regalem viam verfus Auftrum, et aliud

capud fuper orreum Johannis Mannere verfus Boream ; tenendum et habendum de me

et heredibus meis, & affignatis meis, di&to domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, li

bere, quiete, bene et in pace imperpetuum. Et ego predi&tus Lambertus, ct heredes

mei, et affignati mei, warantizabimus, defendemus, et acquietabimus predićtos duos folidos

annui redditus contra omnes homines imperpetuum. Et ad majorem fecuritatem fupra

diéto domino epifcopo et fuccefforibus fuis faciendam, volo et concedo, et obligo pre

di&tum mefuagium curtilagium, cum domibus fuperedificatis et edificandis, et omnibus

fuis pertinencijs ad diftringendum infra domum et extra, donec predictus redditus plene

folutus fuerit. Pro hac autem donacione, conceffione, et hujus prefentis carte mee

confirmacione, dedit michi prediétus epifcopus quindecim folidos in gerfumam prema

nibus. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus,
Roberto Munte de Derteford, Ricardo de Witch, Hamone de Hamftalle, Ricardo del

Caſtel, Johanne de Mannare le Joene, Petro de Heldham de eadem, domino Johanne

de Moylee officiali Roffen. Henrico de Elham, tunc fenefcallo domini epifcopi pre

dičti, dominis Roberto de Stowe, Radulfo de Mallynge, Godefrido de Reynham capel

lanis, Rogero de Hyntlefham, Hamone de Len clerico, et alijs.—Regi/?. Temporal. Ee

cleſ, & Epſèopat. Rºffen. f. 35. a, b.
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Conceſſio annui redditus provenientis de meſuagio et curtilagio in Derte
ford fa&ta Thomæ de Yngelthorp epifcopo Roffen. per Rogerum

le Miner.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Rogerus le Miner de Derteford dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome de Yngelthorp, epif

copo Roffenf. et fuccefforibus fuis, duos folidos annui redditus ad quatuor anni termi

nos, videlicet, ad Pafcha fex denarios, ad Nativitatem beati Johannis Baptifte fex dena

rios, ad feftum fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domi:;i fex denarios, de

uno meſuagio et curtilagio jacentibus in villa de Derteford inter meſuagium Galfridi

Goldfpot verfus Occidentem, et heredum Walteri atte Walle verfus Orientem, cujus

unum capud abuttat fuper regalem viam verfus Boream, et aliud capud fuper curtilagium

Johannis Cuntegyt verfus Auftrum ; tenendum et habendum de me et heredibus meis,

et affignatis meis, di&to domino epifcopo, et fuccefforibus fuis, libere, quiete, bene, et

in pace imperpetuum. Et ego prediétus Rogerus, heredes mei et affignati mei, wa

rantizabimus, defendemus, et acquietabimus prediétos duos folidos annui redditus con

tra omnes homines imperpetuum. Et ad majorem fecuritatem fupradiéto domino epif

copo et fuccefforibus faciendam, volo, concedo, et obligo prediétum mefuagium, cur

tilagium, cum domibus fuperedificatis & edificandis, et omnibus fuis pertinencijs, ad di

tringendum infra domum et extra, donec preèiétus redditus plene folutus fuerit. Pro

hac autem donacione, conceffione, et hujus prefentis carte confirmacione, dedit michi

predi&tus dominus epifcopus quindecim folidos in gerfumam premanibus. In cujus rei

teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus, Roberto de Munte de

Derteford, Ricardo de Wy&t, Hamone de Hamſtalle, Ricardo del Caſtel, Johanne de

Mannare le Jouene, Petro de Heldham de eadem, domino Johanne de Morlee officiali

Roffenf. Henrico de Helham, tunc fenefcallo di&ti domini epifcopi, dominis Roberto

de Stowe, Radulfo de Mallynge, Godefrido de Reynham capellanis, Rogero de Hyntle

ſham, Hamone de Len clerico coquine, et alijs,—Regiſt. Temporal. Eccleſ, et Epiſcopat.

Roffen. ſ. 37. a.

De libertatibus regis et epiſcopi in Derteford.

- De libertatibus [juratores] dicunt, quod Willelmus de Grandifono clamat

habere vifum franci plegij, emendas áffife panis et cervifie de tenentibus fuis in Derte

ford. Et epifcopus Roff. et prior hofpitalis fan&ti Johannis Jerufalem in Anglia, clamant

habere eafdem libertates de tenentibus fuis in eadem. Poftea predi&ti epifcöpus et prior

per attornatos fuos veniunt. Et epifcopus dicit quod ipfe invenit ecclefiam füam feifitam

de prediétis libertatibus. Et petit judicium fi debeat inde fine brevi refpondere. Ideo

diétum eft Johanni de Mutford qui fequitur pro rege, quod fequatur per breve. Et

prior dicit quoad vifum, quod ipfe nullum clamat vifum ibidem ; ideo remaneat regi.

Et quoad emendas prediétas dicit, quod ipfe invenit ecclefiam fuam feifitam. Et jura

tores hoc idem teftantur. Ideo diétum eft Johanni quod fequatur, &c.—Placit. Co

ron, in Com. Kanc. 21 E. I Rot. 13. Dorſo M, S. penes P. Le Neve Norreium, f. 31. b.

De libertatibus epifcopi Roffen.

E#OPUS Roffenf. fummonitus, &c. quo waranto clamat habere vifum franci

plegij, emendas affife panis et cervifie fra&te, de tenentibus fuis in Derteford et Stow,

&c. ' Jüfatores dicunt, &c. quod prediétus epifcopus et predeceffores fui femper, a

tempore quo non extant memoria, habuerunt prediétus libertates, ficut habere clamat.

Ide6 prediétus epifcopus inde fine die, &c.—Placit. Dom. Reg. apud Cantuar. Anno

21 E. I. Rot. 7. in Dorſ.
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litera fuper penfione affignata pro veftimentis monachorum.

Rº!T, permiffione, &c. Cant. archiepifcopus, &c. venerabili fratri domino

Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo, falutem et fraternam in domino caritatem.

Quia propter defeétum folucionis decem marcarum annue penfionis priori et capitulo

Roffefi. debite, et camere ipforum pro veftimentis affignate, ijdem monachi magnum

in indumentis fuis paciuntur defeétum, quod non debetis aliqualiter tollerare, fraterni

tatem veftram monemus et hortamur in domino, quatinus de prediéta penfione eifdem

fatisfieri faciatis interim, pro indigencia quam paciuntur, donec cum majori deliberacione

ordinacionem veftram, quam de confenfu eorundem fuper porcionibus vicarie ecclefie de

Dorteforde nuper feciftis intueri plenius valeamus, valete, &c. Dat. apud Slyndone,

111. kalen. Jafiuar. [anno domini M. cc. nonagefimo nono.]-E Regi/fro /inche/y,

f: 34. a. in Bib. Lambeth.

Ordinatio Laurentij ep. Roffen. fuper penfione decem marcarum folvend.

priorat. conventui Roffen. per vicarium de Derteford.

N Dei nomine. Amen. Licet bone memorie quondam venerabilis pater dominus

Laurentius, Dei gracia Roffen. epifcopus, in ecclefia parochiali de Derteford fui pa

tronatus, quam au&oritate apoftolica in ufus proprios per fe et fuccefforibus fuis Roffen.

epifcopus obtinuit, epifcopali menfe que tenuis extit et exilis, perpetuo deputari vicariam

in certis porcionibus, videlicet, in minutis decimis excepto feno, et in duabus acris terre

arabilis ac una acra prati, necnon et in decimis garbarum provenientibus de terris pede

foffis, que ad fuftentacionem vicariorum pro tempore miniftrancium in eadem, et ad

onera ordinaria fuftinenda, et ad folutionem annue penfionis decem marcarum quam

prior et conventus Roffen. ab eadem ecclefia annis fingulis percipere confueverunt, fuf

ficere vefcebantur diligencius ordinaffet. Super eadem tamen ordinacione, an videlicet

porciones hujufmodi fufficiant ad predićta onera et folutionem penfionis predićte, preter

fuftentacionem vicarij fupportanda nuper in vifitacione reverendi patris domini Roberti,

Dei gratia Cantuar. archiepifcopi, totius Anglie primatis, aliquantulum extitit hefitatum,

eo forte maxime quia fcripta fuper hoc confe&ta cafualiter amifía non poterint exhiberi,

propter quod nos frater Thomas, miferatione divina Roffen. epifcopus, qui prediétam

ecclefiam auétoritate prediéta in ufus proprios retinemus, ad tollendum omnem dubieta

tis fcrupulum in futurum ad innovacionem ordinacionis vicarie prediéte, de confenfu

capituli noftri Roffen. proceffimus in hunc modum, fecimus enim vocari coram nobis

ad certos diem et locum, reétores et vicarios di&to loco de Derteford vicinos, quofJam

ecclefie facerdotes, qui fub vicarijs in diéta vicaria diu miniftraverint quique a longo

tempore valoris porcionum di&te vicarie affignatarum noticiam habuerunt, quos in pre

fentia Walteri, nunc prefate ecclefie de Derteford vicarij, in ordinacionem hujus facien

dam, expreffe confentientis jurari fecimus ad fanéta Dei evangelia, et etiam quofdam

laicos de ipfa parochia de Derteford fide dignos, qui in fide que Deo et ecclefie tenentur

adjuravimus, ac fub pena excommunicacionis majoris monuimus, et habito communi

traétatu adinvicem fuper prediétis porcionibus, oblacionibus, et obvencionibus, in qui

bus diéta vicaria confiftere dinofcitur, ac eorundem communibus annis vero valore

ſumma que valoris ejuſdem nobis exprime quam falvis confcientijs fecundum

juramentum preftitum affirmare poffent et affere veritatem. Et quod per depofitionem

re&torum, vicariorum, et facerdotum prediétorum, juratorum acTlaicorum, fiobis con

ftat valorem prediête vicarie communibus annis oftendere ad fummam quadraginta mar

carum fterlingorum. Nos depofitionem hujuſmodi in domino acceptantes, predićtam vi

cariam quam ad fupportanda prediéta onera, et ad folucionem penfionis predićte, preter

fuftentacionem vicarij qui pro tempore fuerit fufficienter reputamus, et in predictis por

cionibus, oblacionibus, et obvencionibus perpetuo confiftere volumus, et tenore pre

fentium ordinamus ac etiam declaramus. Verum quia vicarij predićti ufque ad hec

tempora certum domicilium ad diétam vicariam pertinens nullüm penitus habuerunt,

fed quod de anno in annum pro fua pecunia conduxerunt, nos di&iufh Walterum vicaî

rium,
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rium, et fuos in diéta vicaria fucceffores, in hoc alleviari volentes, eidem pro fe et fuis

fuccefforibus vicarijs, in loco fundi et dotis ecclefie prediéte in villa de Derteford pre

dicta, certum domicilium, quod ad di&am vicariam perpetuo pertinere volumus, libc

rum concedimus et affignamus, una cum decima feni viginti et unius acrarum prati,

vocati Kyngefmerfh, in parochia de Derteford prediéta, de quo tenet Thomas de Helles

undecem acras, Johannes atte Gate quinque acras, et reli&ta domini Anfelmi de Gyfe

quinque acras, quas predeceffores noftri et nos percipere folebamus, quam fimiliter ad

dićtum vicarium, et ad ſuos in difta vicaria ſucceſſores, perpetuo volumus pertinere, or

dinacionem antiquam di&ti patris Laurentij predecefforis noftri, per hoc liberaliter aug

mentantes, quam fi cafu fortuito in pofterum contigerit reperiri, ex nunc caffam et irritam

effe decrevimus, et viribus omnino carere, et prefentem tantumodo decreverimus per

petuo valituram. Ordinamus et ftatuimus, diéto capitulo noftro approbante, prout anti

uitus ordinatum extitit et ftatutum, hec, ufque huc a tempore appropriacionis prediéte

ecclefie fa&te Roffen. epifcopis obfervata, quod di&tus Walterus nunc vicarius, ac

alij qui pro tempore in di&ta vicaria miniftraverint, folvat et folvant in futurum annis

fingulis priori et conventuí Roffen, ad quatuor terminos principales pro equalibus por

cionibus, decem marcas fterlingorum nomine penfionis fupradi&te, quas antiquitus ab

eadem ecclefia haétenus percipere confueverunt. Ad quam etiam folucionem fupradiétis

terminis fideliter faciendam, vicarius qui pro tempore fuerit, infra o&to dies a tempore

intitucionis fue in capitulo Roffen. coram priore et conventu, fe per juramentum pro

prium preftandum ad fanéta Dei evangelia obligabit. Volumus etiam, ac decernendo et

ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum fupradiétum, non obftante ordinacione pre

miffa, fepedi&tam ecclefiam de Derteford, et ejus re&torem pro di&ta penfione decem

marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem non poterit confequi habeat efficaciter obliga

tos. Idem etiam vicarius qui pro tempore fuerit in futurum, libros et veftimenta, et

alia ornamenta ecclefie fupradi&te in ftatu congruo, fuo periculo fuftineat et confervet,

necnon et cetera ordinaria onera ejufdem ecclefie fuftineat et agnofcat. In teftimonium

vero, et ad futuram memoriam premifforum figillum noftrum, et figillum diéti capi

tuli noftri prefentibus funt appenfa. Dat. apud Stone, quoad nos Roffen. epifcopum

prediétum xIIII. kalend. Augufti, anno domini M. cc. nonagefimo nono. Et quoad nos

priorem et capitulum Roffen. in capitulo noftro x. kalend. di&ti menfis Augufti anno

domini fupradi&to.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffem.

Ordinatio W. Cantuar. archiepifcopi fuper eadem.

WA!!!! permiffione divina Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

dileéto filio archidiacono Roffenf. vel ejus officiali, feu ejus commiffario cuicum

que, falutem, graciam, et benediccionem. Cum nuper in negocio quod occafione cujuf